

Koop vie koululaiset Englantiin

Uusi uutisointi
Lähtökohdan lisäksi myy-
tään kokonaispakettia. U. Koulukäytin ohjel on
muutettuna myös suomen
kielillä ja johtamiseksi.

Suur-Keuruun uutisjutut 21.2.2011 tulevasta matkasta Englantiin sekä englantilaisopettajien vierailusta.

[Keskisuomalainen 18.2.2011](#)

[Kuvia englantilaisopettajien päivästä Pihlajavedellä 17.2.2011](#)

Koop vie koululaiset Englantiin

Eine Joutsijoki

Leirikoulun hyväksi myytävät keksirasiat ilmestyivät Pihlajaveden kyläkauppaan jo ennen joulua. Leirikohdetta kysyttäessä lapset vaikenivat salaperäisesti hymyillen. Nyt salaisuus on paljastunut, **Koop Arposen** järjestämä leirikoulu vie kahdeksan Pihlajaveden koulun oppilasta kuudeksi päiväksi Englantiin. - Eikä siinä kaikki; matkasta tehdään televisiodokumentti.

- Pihlajaveden koululaiset kannustivat minua Idolin aikana todella vahvasti, tekivät mainokseni, tulivat kilpailua seuraamaan Helsinkiin saakka. Ajattelin jo silloin, että yritän myöhemmin jotenkin palkita heitä. Nyt on sen aika, leirikoulun vetäjäksi ryhtynyt muusikko kertoi.

Toukokuun lopussa matkaan lähtevä elämysmatkailijoiden joukko suuntaa Englannin keskiosassa sijaitsevaan Staffordshiren maakuntaan. Vieraita kierrätetään kolmessa maalaiskyläs-

sä. Koulukäyntien ohkeen on suunniteltu muun muassa kyläjuhlia ja jousiammuntaa; kierteleväthän lapset Robin Hoodin maakunnassa.

- Tutustumme englantilaiseen elämäntyyliin, kieleen, historiaan ja kulttuuriin. Seuraamme englantilaista kouluopetusta useammassakin opinahjossa, Koop Arponen esitteli tulevaa.

- Toivon, että matkasta kehittyisi pidemmän ajan yhteys kahden maan koululaisten välillä. Onhan esimerkiksi kirjeen saaminen yhä hauskaa. Sen voi saada käteensä, avata ja säilyttää.

Televisiodokumentin ensimmäinen osa on jo tehty. Se kertoo matkan valmisteluista. Laulajatähti esittelee Pihlajaveden kyläkoulussa Englanti-projektia. Valmis ohjelma pääsee kuvaruutuun elokuussa.

Kuin todisteeksi matkavalmisteluista, tupsahti Pihlajaveden pakkasiin kaksi englantilaista opettajaa. **Linda Hack** ja **Jo Nickolls** tutustuivat suomalaiseen



Kerttu Ruhanen ja Koop Arponen suunnittelivat kahden maan

kouluelämään. Pohjolan talven ankaruus tuli todeksi perjantaiamuna, kun Koop Arponen käynnisteli autoaan Pihlajavedellä turhaan ja Keuruun keskustaan piti päästä.

- No, onneksi koulun entinen opettaja Jarmo Ruhanen tuli apuun, hyytynen auton omistaja iloitsi.

- Onhan tämä vieraillem erilaista. Jos Englannissa taa lunta, koululaiset eivät saa välitunnilla mennä ulkoska vaatteet kastuvat.

Matkan valmistelut Englannissa ja televisiodokumentin monenlaiset haasteet ovat työllistäneet muusikkoo, mutta sitkeä mies on ole millänsäkään. - Onh

Rehtoreiden odotukset ylittyi

Leila Jusilla

Linda Hack ja Jo Nickolls tulivat suurin odotuksin Keuruulle tutustumaan suomalaisen koulujärjestelmään ja alakoulun opetukseen. Englantilaisrehtoreiden suuriin odotuksiin aiheen olivat antaneet Suomen koululaisten hyvä menestys Pisa-tutkimuksissa, mistä tiedotusvälineet ovat uutisoineet laajasti Englannissakin.

– Vaikka olemme lukeneet paljon suomalaiskoulujen opetuksesta ja toiminnasta kotimaassamme, ovat odotuksemme ylittyneet. Alakoulujen opetus on jopa tasokkaampaa kuin osasimme odottaa, totesivat Keuruulle Keski-Englannista Staffordshiren kreivikunnasta tulleet vieraat. Lind Hack työskentelee Churchfieldin alakoulun rehtorina Rugeleyssa ja Jo Nickolls Michaelin alakou-



lun rehtorina Lichfildissa.

– Opetustilanne ovat kooltaan huomattavasti suuremmat ja kaikinensa paremmat kuin meillä Englannissa, missä luokkahuoneet ovat pieniä, sanoivat rehtorit Pih-

lajaveden alakoululla vietetyn torstaipäivän ja Keuruulla Kivelän ja keskustan alasteilla vietetyn perjantain jälkeen. Yllätys rehtoreille oli myös koulujen opetusryhmien pieni koko.

Suuren vaikutuksen rehtoreihin teki myös keuruulaisten opettajien luottamus oppilaisiinsa.

– Taällä lasten annettomia itsenäisesti ja seisomilla jaloillaan, sanoivat